
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята   (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 27 серпня  2021 року  № 379   

смт Великий Бичків 

 

Про відміну рішення 6-ї позачергової 

сесії 8 скл.В.Бичківської селищної  

ради № 223 від 21.05.2021року «Про 

 надання  фінансової  автономії 

закладам загальної середньої освіти 

Великобичківської селищної ради». 
 

У зв’язку з розробленням проекту освітньої мережі  ЗЗСО 

Великобичківської територіальної громади та з метою забезпечення  надання 

якісних освітніх послуг, на виконання вимог Бюджетного кодексу України, 

керуючись статтею 23  Закону України «Про освіту», статтею 59 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Великобичківської селищної 

ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Рішення 6-ї позачергової сесії Великобичківської селищної ради 8-го 

скликання  І-е засідання № 223 від 21.05.2021року  «Про надання  фінансової  

автономії закладам загальної середньої освіти Великобичківської селищної 

ради.» - відмінити. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціальної подітики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії Великобичківської селищної ради (голова 

комісіці Піцура Т.П.)     

  

  

 

Селищний голова                                                        Олег  БУРСА 
 


